Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie Makijaz Master- FOXY i Makijaz 4700,00 PLN brutto
A $lubny 4700,00 PLN netto
AK/A:DEMIA Numer ustugi 2026/01/20/171224/3271745 180,77 PLN brutto/h

MIRACLE 180,77 PLN netto/h

Studio Urody
Miracle Paulina
Wajda

© Sszczecinek / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk kkk 49/5  (© 26h
113 ocen B 29.03.2026 do 30.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Wizazysci srednio zaawansowani — ktorzy chcag wyspecjalizowaé sie w

makijazu $lubnym i okoliczno$ciowym oraz nauczy¢ sie tworzenia

stylizacji dostosowanych do potrzeb klientek w dniu ich uroczystosci.
Grupa docelowa ustugi

Profesjonalisci poszerzajacy swoja oferte — chcacy wzbogaci¢ swoje

portfolio o réznorodne style makijazu $lubnego oraz okolicznosciowego-

zarébwno matowe, jak i z efektem btysku.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 3

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 26

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik nauczy sie makijazy zaawansowanych z uwzglednieniem pracy z réznymi typami cery i kosmetykami.
Szkolenie przygotowuje do profesjonalnej obstugi klientek w dniu ich $lubu oraz innych uroczystych okazji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

dobiera pielegnacje skéry na co dzien i

pod makijaz Test teoretyczny

dobiera odpowiednie narzedzia, takie
jak pedzle i aplikatory, dostosowane do Test teoretyczny
wykonywanych technik makijazowych.

rozréznia narzedzia

jednorazowe, uzywane w celu Test teoretyczny
Charakteryzuje podstawowe narzedzia i ograniczenia ryzyka zakazenia
produkty stosowane w makijazu

$lubnym, i FOXY
opisuje kosmetyki
wodoodporne, techniki makijazu,
. I 3 Test teoretyczny
metody utrwalania makijazu, ktére

powoduja wzrost trwatosci makijazu

opisuje kosmetyki niedozwolone w

makijazu fotograficznym (unikanie

niechcianych efektéw na zdjeciu: bliki, Test teoretyczny
plamy, smugi, "odciecie” twarzy od

ciata)

wyréznia techniki dostosowywania
makijazu do réznych ksztattéw twarzy i Analiza dowodéw i deklaraciji
typéw urody.

stosuje utrwalacze i preparaty
przeciwdziatajgce warunkom Analiza dowodéw i deklaraciji

Wykonuje makijaz atmosferycznym.

isuie bud ka i brwi, .
oplsu1-e. ! o?/.ve.o a1Dbrwl, proponuje Analiza dowodéw i deklaraciji
techniki makijazu

opisuje réznice makijazu $lubnego a

. Analiza dowodoéw i deklaracji
makijazu FOXY

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Dzien 1 Makijaz okolicznosciowy FOXY

CZESC TEORETYCZNA

¢ Higieniczna obstuga klienta

¢ Dezynfekcja, mycie pedzli

¢ Dezynfekcja stanowiska

e Przeciwwskazania do ustugi makijazu i zalecenia dla klienta

¢ Wywiad przed makijazem- pytania do klienta

¢ Pedzle i akcesoria do makijazu

¢ Wykorzystanie analizy kolorystycznej w makijazu

¢ Rodzaje skor

¢ Dobdr pielegnaciji pod klienta

e Ksztalty twarzy i dobér odpowiedniego konturowania

e Ksztatty oka i dobdr odpowiedniego cieniowania

e Dobieranie/ klejenie kepek do konkretnego ksztattu oka

e Podktady- kolory, formuty, dobér do cery

e Zasady wyznaczania ksztattu brwi i dobér koloru

e Doboér odpowiedniej pomadki- kolory, formuty, oczekiwania klienta
e Zasady w trwatosci makijazu

e Kufer makijazysty- jak go zbudowac- polecane produkty

¢ Wykonywanie zdje¢ klientce — o$wietlenie, sprzet, postprodukcja (retusz)
e Wycena ustugi makijazu

CZESC PRAKTYCZNA

Makijaz FOXY- pokaz na modelce

* Przygotowanie skory, produkty, narzedzia

+ Cieniowanie oka

+ Klejenie pigmentéw na powieke

* Kreska —oraz kreska w wewnetrznym kaciku

+ Wyznaczanie granicy cieniowania, modelowanie dolnej powieki

+ Wklejanie kepek w réwnej linii, budowanie oka kepkami

+ Wyznaczania ksztattu brwi i dobér koloru

+ Podktad- dobér podktadu ze wzgledu na strukture, kolor, aplikacja
+ Puder - sposoby aplikacji

+ Konturowanie na mokro, opalanie na sucho — sposoby aplikacji i wykonywanie
* Rozéwietlacz i r6z- wyznaczanie ich miejsc

* Rysunek ust konturowanie ust, uzyskanie efektu ombre

+ Wykonanie zdje¢/filmikéw po ukoriczonym makijazu



+ Podsumowanie pokazu i omoéwienie krokdw- pytania kursantek

Dzien 2 Makijaz $lubny (z btyskiem i kreskg)

CZESC TEORETYCZNA
+ Omowienie ogélnych technik makijazu $lubnego
+ Omoéwienie najnowszych trendéw w makijazu $lubnym
« Charakterystyka klienta $lubnego — na co zwréci¢ uwage, jak przeprowadzi¢ wywiad i
poznaé oczekiwania
CZESC PRAKTYCZNA
Makijaz slubny -pokaz na modelce
* Przygotowanie skory pod makijaz
« Cieniowanie oka- produkty, narzedzia, uktadanie, ruchy pedzlem,
cieniowanie wzgledem budowy oka
* Klejenie pigmentéw na powiece
+ Kreska
+ Wyznaczanie granicy cieniowania, modelowanie dolnej powieki
+ Wklejanie kepek, budowanie oka kepkami
+ Wyznaczania ksztattu brwi i dobér koloru
+ Podktad- dobér podktadu ze wzgledu na strukture, kolor, aplikacja
+ Puder -aplikacja
« Konturowanie na mokro, opalanie na sucho
+ Roz$wietlacz i réz- aplikacja
* Rysunek ust -konturowanie ust, uzyskanie efektu ombre
+ Wykonanie zdje¢/filmikéw po ukoriczonym makijazu
+ Podsumowanie pokazu i omdwienie krokéw
* Praca kursantek na modelkach temat: makijaz slubny
Szkolenie ma charakter praktyczny i aktywizujacy w celu wypracowania najkorzystniejszego podej$cia oraz rozwigzan

Dla kazdego uczestnika przygotowane bedzie odrebne stanowisko pracy wyposazone w krzesto, blat roboczy, niezbedne oswietlenie,
wysterylizowane lub jednorazowe narzedzia oraz produkty do pracy.

Po ustudze rozwojowej uczestnik otrzyma zaswiadczenie ukonczenia szkolenia.

Ukonczenie szkolenia rozumiane jest jako obecnosé na minimum 100% zaje¢ przewidzianych programem oraz zaliczenie ¢wiczen praktycznych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20



Przedmiot / temat

zajec
Pretest

2D cest

teoretyczna-
makijaz FOXY

Przerwa

Warsztaty
praktyczne

makijazu FOXY
na sztucznej
skorce- nauka
cieniowania oka

Warsztaty

praktyczne -
czes$¢ pokazowa
makijazu FOXY
na modelce

Przerwa

Warsztaty

praktyczne -
czesé i
pokazowa
makijazu FOXY
na modelce

Praca

kursantek na
modelkach pod
okiem instruktora
(makijaz FOXY)-
cz. |

Przerwa

6 Prece

kursantek na
modelkach pod
okiem instruktora
(makijaz FOXY )-
cz. ll

Wykonanie zdjeé
makijazu i
podsumowanie
dnia

Prowadzacy

Martyna Zemio

Martyna Zemio

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Martyna Zemio

Martyna Zemito

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Data realizacji
zajeé

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

11:00

11:15

12:15

13:15

13:45

15:00

16:00

16:15

18:00

Godzina
zakonczenia

09:15

11:00

11:15

12:15

13:15

13:45

15:00

16:00

16:15

18:00

19:00

Liczba godzin

00:15

01:45

00:15

01:00

01:00

00:30

01:15

01:00

00:15

01:45

01:00



Przedmiot / temat
zajet

D czesc

teoretyczna-
makijaz $lubny z
btyskiem

Przerwa

Warsztaty

praktyczne
makijazu
$lubnego- czesé
pokazowa na
modelce

Przerwa

Warsztaty

praktyczne
makijazu
$lubnego - czesé
Il pokazowa na
modelce

D Prec

kursantek na
modelkach pod
okiem instruktora
(Makijaz $lubny)-
cz.l

Przerwa

& Proca

kursantek na
modelkach pod
okiem instruktora
(Makijaz $lubny)
-czll

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Martyna Zemto

Martyna Zemto

Martyna Zemio

Martyna Zemio

Martyna Zemio

Martyna Zemto

Martyna Zemio

Martyna Zemio

Martyna Zemio

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

30-03-2026 09:00
30-03-2026 10:45
30-03-2026 11:00
30-03-2026 13:00
30-03-2026 13:30
30-03-2026 15:00
30-03-2026 16:00
30-03-2026 16:15
30-03-2026 18:00

Cena

4700,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

13:00

13:30

15:00

16:00

16:15

18:00

18:30

Liczba godzin

01:45

00:15

02:00

00:30

01:30

01:00

00:15

01:45

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4700,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 180,77 PLN
Koszt osobogodziny netto 180,77 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Martyna Zemto

‘ ' Doswiadczony instruktor szkolen z zakresu makijazu i stylizacji brwi, ktéry od 2019 roku z sukcesem
dziata w branzy beauty jako dyplomowana makijazystka. Uczestniczka licznych prestizowych
szkolen prowadzonych przez uznanych ekspertéw, takich jak Harry Jefferson, Aleksandra
Szczepanek-Bochenek, Monika Karntka-Majchrzak, Monika Urbanik oraz Monika Réza. Poszerzata
swoje umiejetnosci rowniez podczas warsztatow online, zdobywajgc kompleksowg wiedze i
doswiadczenie w technikach makijazu.

Specjalistka w dziedzinie stylizacji brwi, w tym laminacji i henny pudrowej, z wyksztatceniem
zdobytym pod okiem laureatki miedzynarodowych mistrzostw stylizacji brwi, Aleksandry Hapak.

Na co dzien rozwija swoje umiejetnosci praktyczne, Swiadczac ustugi w salonie beauty, a takze
prowadzac warsztaty z makijazu indywidualnego. Wspodtpracuje z fotografami przy sesjach
zdjeciowych, oferujgc profesjonalne wsparcie w zakresie kreowania wizerunku. Ceniona za
profesjonalizm, precyzje oraz zaangazowanie w edukacje i prace artystyczna.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnicy otrzymaja notesy i dtugopisy.

Uczestnik przygotowane ma stanowisko pracy wyposazone w krzesto, blat roboczy, niezbedne oswietlenie, wysterylizowane lub jednorazowe
narzedzia oraz produkty do pracy(pedzle, gabeczki).

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest Zakwalifikowanie sie do programu oraz podpisanie umowy z operatorem i otrzymanie nr ID wsparcia.

Po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej - szkoleniu uczestnik otrzyma zaswiadczenie o jej ukofczeniu.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towardw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

W przypadku uzyskania dofinansowania ponizej 70%, do ceny ustugi nalezy doliczy¢ 23% VAT



Cena nie zawiera kosztow wyzywienia, zakwaterowania i dojazdu.

Informacje dodatkowe

Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

Szkolenie stacjonarne - trwa 26 godziny dydaktyczne - Th=45 min

Przerwy sg wliczane w godziny szkolenia i moga ulec nieznacznemu przesunieciu z uwagi na tempo pracy uczestnika.
Proces przeprowadzenia walidacji

Walidacja efektéw uczenia sie odbedzie sie na podstawie:

a) testu - walidator jest autorem testu, dokonuje weryfikacji testu, ale nie jest fizycznie obecny na szkoleniu podczas testu.

b) analiza dowoddw - po ukoriczeniu szkolenia, uczestnik wykona zadania praktyczne na modelu/modelce(gtéwce treningowej) tak, aby
zainscenizowac sytuacje, odwzorowujgcg warunki zawodowe. Z wykonanego zadania praktycznego sporzadzany jest raport zawierajacy
opis wykonywanych czynnos$ci oraz zdjecia. Walidator jest autorem zadania i dokonuje walidacji raportu..

Adres

ul. Kaszubska 21a
78-400 Szczecinek

woj. zachodniopomorskie

Kontakt

O Dominika Rybicka

ﬁ E-mail akademiamiracle@gmail.com

Telefon (+48) 793 358 007



